1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso Público 02/2019, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO

DA PROVA PRÁTICA, CONFORME EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO IV.

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato LP MAT LEG Total Situação

0004 ADAIR PAULO OLIVEIRA FILHO 4,00 3,20 1,60 8,80 APROVADO(A)

0012 EDUARDO ODILON AMARANTE DE SOUZA 3,60 4,00 0,80 8,40 APROVADO(A)

0009 JOSE JOAQUIM SOUZA PINTO 2,00 3,60 1,20 6,80 APROVADO(A)

0005 MARCOS ROBERTO MACEDO JUNIOR 2,80 2,40 0,40 5,60 APROVADO(A)

0006 MESSIAS JÚNIOR SILVA 2,40 2,00 0,80 5,20 APROVADO(A)

Prefeitura Municipal de Urupema, 30 de outubro de 2019

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal